

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 10/10006	
	Arkiv sakID.: 10/1291	Saksbehandler: Line Kristiansen
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskap		
Sak nr.: 094/10	FORMANNSKAP	Dato: 29.11.2010

SØKNAD OM BEVILLING TIL SKJENKING AV ALKOHOL

Vedlegg: Ingen

Sammendrag:

Det foreligger søknad om bevilning for skjenking av alkohol fram til 30.06.2012 fra Jafs – Sayed Vahid Syadat Pajoh.

Det søkes om slik skjenketid:

11.00-24.00 søndag til torsdag og 11.00-03.00 på fredag og lørdag.

I søknaden er det gitt de nødvendige opplysninger mht.

- ✓ Selskapet som søker bevilning
- ✓ Type virksomhet
- ✓ Skjenkelokale

Det foreligger også nødvendig dokumentasjon for å vurdere vandelskravene for de involverte.

Alkoholloven § 1-7 setter krav om dokumenterte kunnskaper om alkoholloven for de som skal godkjennes som styrere. Styrer har avlagt slik prøve.

Virksomheten har serveringsbevilning.

Det er ikke framsatt noen merknader vedrørende vandel for noen av de involverte fra Skatteoppkreveren i Fauske, Enhet Helse eller Politiet.

Saksopplysninger:

Søknaden har ikke blitt lagt fram for politisk behandling da Sayed Vahid Syadat Pajoh ikke har hatt serveringsbevilning. Dette er nå ordnet og saken frammes derfor for behandling.

Saksbehandlers vurdering:

Fauske kommune sin Alkoholpolitiske handlingsplan sier at det ikke skal gis skjenkebevilling til kiosker og gatekjøkken.

Det har tidligere vært gitt skjenkebevilling til deler av dette lokalet da det ble drevet av Fauske hotell, Brygga. Det var da satt som krav at det kun skulle være skjenking fra egen disk, og at det skulle være fysisk avstengt fra gatekjøkkenet.

Den fysiske avstegningen finnes fortsatt i form av vegg og dør som kan låses når det skjenkes alkohol. Det bør derfor settes som krav at denne døra skal være lukket når det skjenkes alkohol, for klart å avgrense dette fra gatekjøkkendriften.

Med de nevnte begrensninger finner Rådmannen å kunne innstille positivt i denne saken.

INNSTILLING :

Jafs – Sayed Vahid Syadat Pajoh – 995568187 – gis bevilling for skjenking slik:

Bevillingshaver:	Jafs – Sayed Vahid Syadat Pajoh
Type bevilling:	Alminnelig
Virksomhetens art:	Spiserestaurant (gatekjøkken)
Skjenkelokale:	Glassbygg utenfor Jafs gatekjøkken
Omfang:	Øl og vin
Skjenketid:	11.00-24.00 søndag til torsdag 11.00-03.00 fredag og lørdag
Styrer:	Sayed Vahid Syadat Pajoh
Stedfortreder:	Nader Nuryan

Bevillingsperioden er fra vedtaksdato til 30.06.2012.

Det settes krav om at skjenking skal foregå fra egen disk, adskilt fra gatekjøkkendriften.

Ragnar Pettersen
Rådmann